
 

 

Znak sprawy: DG.340.111.18    Legnica, dn. 25 sierpnia 2018 r. 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art. 
39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)  
– zwanej dalej PZP oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie  
 

Przedmiot zamówienia:  
Przewóz wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych z terenu województwa 
dolnośląskiego w wieku 12-18 lat i ich wychowawców na 74 wyjazdowe zajęcia, organizowane 
na terenie województwa dolnośląskiego 
   
Przetarg nieograniczony na realizację usług transportowych (kod CPV 60140000-1 
Nieregularny transport osób) 
 
Zamawiający: 
Województwo Dolnośląskie, Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy, 
plac Zamkowy 1, 59-220 Legnica 
tel. 76 682 48 64; faks: 76 862 21 50 
www.centrumzamek.pl 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 
przedmiotowego postępowania. 
 

UZASADNIENIE 

 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
W związku z powyższym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 
 
 
 

Zatwierdził: 
  

(-) 
Tomasz Szczytyński 

dyrektor 
Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Językowego Kadr 
w Legnicy 


